
 

 

 

С  О  О  П  Ш  Т  Е  Н  И  Е 

 

      На ден 25 септември 2014 година 
(четврток) со почеток во 11 часот  
кандидатот  м-р инж. ДУШИЦА ТРПЧЕВСКА 
АНЃЕЛКОВИЌ јавно ќе ја брани својата 
докторска дисертација под наслов: 

  „Оптимизација на користење на 
вонурбаното земјиште во просторното 
планирање на скопскиот регион од аспект 
на намалување на процесите на негова 
деградација“. 

    Јавната одбрана ќе се одржи во сала 6 при 
Шумарскиот факултет во Скопје во состав 
на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во 
Скопје. 

 

                   ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ- СКОПЈЕ     


